
Watch 2 Uživatelská příručka



1

Další podrobnosti získáte naskenováním kódu QR nebo připojením hodinek k aplikaci a přečtením uživatelské 
příručky.

Důležité informace o vodotěsnosti

Odolnost zařízení vůči vodě není konstantní a může se časem změnit. Aktivity, které mohou ovlivnit odolnost 
zařízení zahrnují:
- Dopad na tvrdý povrch nebo jiné nárazy
- Styk s mýdlem nebo mýdlovou vodou (například koupání nebo sprchování)
- Kontakt s parfémy, rozpouštědly, čistícími prostředky, kyselinami, kyselými potravinami, repelenty proti hmyzu, 

kosmetickými přípravky, opalovacími krémy, oleji nebo barvami na vlasy
- Exponování zařízení v rychle se pohybující vodě (například při vodním lyžování, skok do vody,...)
- Nošení zařízení v prostorech, kde je pára či v sauně

I při striktním dodržování výše uvedených pokynů může dojít k nechtěnému kontaktu zařízení s mýdlem, 
šamponem, kondicionérem, pleťovou vodou, parfémem, rozpouštědly, čistícími prostředky, kyselinami 
nebo kyselými potravinami, repelenty proti hmyzu, opalovacími krémy, oleji, barvami na vlasy 
nebo jakoukoliv jinou látkou kromě vody. 

Chemikálie obsažené v těchto produktech by mohly nepříznivě ovlivnit těsnící prvky a akustické 
membrány a způsobit tím nevratné poškození těchto ochran, za které prodejce nenese žádnou 
odpovědnost.



2

Přehled produktu
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití.

Hodinky Nabíjecí dokovací stanice

Obrazovka 
displeje

Tlačítko 
napájení

Vrchní tlačítko

Snímač tepové 
frekvence

Kontaktní místa

Podrobnější informace o hodinkách získáte po jejich připojení k aplikaci a zobrazení pokynů.

  Pro stáhnutí aplikace naskenujte QR kód.

Způsob připojení
Stáhněte si a nainstalujte aplikaci Mi Fitness, abyste mohli hodinky lépe ovládat, a přihlaste se pomocí účtu 
Xiaomi pro získání dalších služeb. Stisknutím a podržením tlačítka napájení zapněte hodinky. Pomocí telefonu 
naskenujte QR kód zobrazený na hodinkách a poté stáhněte a nainstalujte aplikaci. Můžete také naskenovat 
níže uvedený QR kód nebo si aplikaci stáhněte a nainstalujte z obchodu s aplikacemi.

Poznámky: Po odsouhlasení zásad ochrany osobních údajů společnosti Google a zásad ochrany osobních údajů 
společnosti Xiaomi vstoupíte do procesu Bluetooth ověření. Pro dokončení procesu ověření postupujte podle 
pokynů.
GPS a A-GPS
Hodinky podporují sledování polohy pomocí globálního polohového systému (GPS). Při venkovních cvičeních, 
jako je například běh, systém GPS automaticky zahájí činnost a upozorní vás na úspěšné určení polohy. 
Po ukončení cvičení bude sledování ukončeno. Nejlepším místem pro sledování GPS je venkovní otevřené 
prostranství; když se naopak nacházíte v hustém davu lidí, zvednutím ruky nahoru můžete pomoci systému GPS 
s lepším určením polohy. Doporučujeme zahájit cvičení až poté, co začne systém GPS pracovat. 
Hodinky jsou vybaveny funkcí Assisted GPS (A-GPS), která umožňuje urychlit určování polohy pomocí dat přímo 
ze satelitů GPS. Zkontrolujte, zda jsou hodinky propojeny s telefonem přes Bluetooth, že lze automaticky 
synchronizovat data z aplikace do hodinek a automaticky aktualizovat i data A-GPS. V případě, že data nebyla 
synchronizována po dobu sedmi po sobě jdoucích dnů, platnost dat A-GPS vyprší. V takovém případě bude nutné 
znovu získat informace o poloze. Pro aktualizaci informací o poloze můžete přejít na stránku venkovních cvičení 
na hodinkách. 
Nabíjení
Při nízkém stavu baterie hodinky okamžitě nabijte. 
Před nabíjením otřete kontakty na zadní straně hodinek a na dokovací stanici do sucha, abyste odstranili zbytky 
potu nebo vlhkosti.



3

Specifikace
Název: Smart Watch
Model: M2320W1
Vodotěsnost: 5 ATM
Kapacita baterie: 495 mAh
Vstupní napětí: 5 V 

 Symbol označuje stejnosměrné napětí
Vstupní proud: 2 A
Bezdrátová konektivita: Bluetooth® 5.2 
GNSS: GPS/BeiDou/GLONASS/GALILEO/QZSS

Wi-Fi 2.4G/5G, 802.11 /b/g/n/a
Provozní frekvence Bluetooth: 2402–2480 MHz 
Provozní frekvence NFC: 13,56 MHz
Provozní teplota: 0 °C až 35 °C
Bluetooth: 20 dBm
2.4 GHz band Wi-Fi: 20 dBm
5 GHz Wi-Fi: 5150–5250 MHz: 23 dBm, 5250–5350 
MHz: 20 dBm,
5470–5725 MHz: 20 dBm, 5725–5850 MHz: 14 dBm

Kompatibilita: Tento produkt podporuje pouze některé systémy Android. Podrobné informace naleznete 
na stránce produktu  www.mi.com.
Informace o právních předpisech, osvědčení produktu a loga označující shodu s předpisy a normami souvisejícími 
s těmito hodinkami Xiaomi Watch 2 naleznete v nabídce Nastavení > O hodinkách > Dohled.

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek společností Xiaomi Inc. podléhá licenci. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.  

2024.2 na výrobku znamená, že tento výrobek bude uveden na trh v únoru v roce 2024. 
Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení, která 

by neměla být mísena s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví 
a životní prostředí a odevzdat odpadní zařízení na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních 
elektrických a elektronických zařízení, které určila vláda nebo místní úřady. Správná likvidace 
a recyklace pomohou zabránit možným negativním důsledkům na životní prostředí a lidské zdraví. 
Další informace o umístění i podmínkách těchto sběrných míst získáte od instalačního technika 
nebo místních úřadů.

EU - Prohlášení o shodě
Společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu M2320W1 
je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici 
na této internetové adrese: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html. 

Toto zařízení bylo testováno a splňuje platné limity pro vystavení rádiovým frekvencím (RF).
Specifická míra absorpce (SAR) označuje míru, jakou tělo absorbuje radiofrekvenční energii. Limity SAR závisí 
na tom, zda je toto zařízení používáno proti hlavě nebo na zápěstí. Limit SAR je 2,0 wattu na kilogram v průměru 
na 10 gramů tkáně při použití na hlavě a 4,0 wattu na kilogram v průměru na 10 gramů tkáně při použití 
na zápěstí. 
Během testování jsou vysílače tohoto zařízení nastaveny na nejvyšší úrovně vysílání a umístěny v polohách, 
které simulují použití u úst s odstupem 5 mm a na zápěstí bez odstupu. 



4

Při umístění tohoto zařízení v blízkosti úst dodržujte odstup alespoň 5 mm, abyste zajistili, že úroveň 
expozice zůstane na úrovni nebo pod úrovní testovaných hodnot. 
Po testování jsou nejvyšší hodnoty SAR následující: 
Vedle úst: 0,482 W/kg
Zápěstí: 1,059 W/kg

Bezpečnostní opatření
• Pro každodenní používání si hodinky pohodlně utáhněte kolem zápěstí asi na šířku jednoho prstu od zápěstní kosti.

 Upravte si řemínek tak, aby mohl snímač tepové frekvence normálně sbírat data.
• Při používání hodinek k měření tepové frekvence držte zápěstí v klidu.
• Hodinky splňují stupeň vodotěsnosti 5 ATM (50 metrů do hloubky). Můžete je nosit do bazénu, při koupání u břehu 

 nebo při jiných aktivitách v mělké vodě. Nelze je však používat v horké sprše, sauně nebo při potápění. Kromě toho 
 nezapomeňte, aby na hodinky při vodních sportech přímo nepůsobily prudké proudy vody. Funkce vodotěsnosti není 
 trvalá a postupem času se může snižovat.

• Dotykový displej hodinek nepodporuje ovládání pod vodou. Pokud se hodinky dostanou do kontaktu s vodou, před 
 použitím z jejich povrchu otřete přebytečnou vodu měkkým hadříkem.

• Při každodenním používání se vyhněte příliš těsnému utažení řemínku hodinek. Udržujte jejich kontaktní plochu 
 suchou a řemínek pravidelně čistěte vodou. Pokud kontaktní oblast na kůži vykazuje známky zarudnutí nebo otoku, 
 okamžitě přestaňte hodinky používat a vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Informace o produktu jsou pro vaši potřebu uvedeny na zadním krytu hodinek. 

•  K nabíjení hodinek používejte dodanou nabíjecí dokovací stanicí. Používejte pouze napájecí adaptéry, které odpovídají 
místním bezpečnostním normám nebo jsou certifikovány a dodávány kvalifikovanými výrobci.

•  Ujistěte se, že napájecí adaptér, nabíjecí kabel a hodinky jsou během nabíjení v suchém prostředí. Nedotýkejte se jich 
mokrýma rukama a nevystavujte je dešti ani jiným tekutinám.

• Provozní teplota hodinek je od 0 ˚C do 35 ˚C. Pokud je okolní teplota příliš vysoká nebo příliš nízká, může dojít 
k poruše hodinek.

• Pokud je displej rozbitý, nedotýkejte se ho ani se ho nepokoušejte vyjmout. Místo toho hodinky okamžitě přestaňte 
používat a obraťte se na autorizovaný servis.

• Hodinky mají integrovanou baterii. Aby nedošlo k poškození baterie nebo hodinek, nerozebírejte a nevyměňujte baterii 
sami. Výměnu baterie mohou provádět pouze autorizované servisy; v opačném případě hrozí při použití nesprávného 
typu baterie potenciální nebezpečí s možným zraněním osob. 

•  Hodinky nerozebírejte, nebouchejte do nich, nedrťte je a nevhazujte je do ohně. Pokud dojde k nafouknutí baterie 
nebo úniku kapaliny, okamžitě baterii přestaňte používat.

• Vhození baterie do ohně nebo do rozpálené trouby, případně mechanické drcení či řezání baterie, může způsobit 
výbuch.

• Tyto hodinky nejsou zdravotnickou pomůckou, údaje nebo informace poskytované hodinkami nesmí být použity jako 
podklad pro diagnostiku, léčbu a prevenci nemocí.

• Hodinky a jejich příslušenství mohou obsahovat malé části. Abyste zabránili udušení nebo jinému nebezpečí či 
poškození způsobenému dětmi, uchovávejte hodinky mimo jejich dosah.

• Pokud hodinky nebudete delší dobu používat, po úplném nabití je vypněte a poté je uložte na chladném a suchém 



5

místě. Hodinky nabíjejte alespoň jednou za 3 měsíce.
• Baterii nevyhazujte do odpadků, které jsou likvidovány na skládkách. Při likvidaci baterie dodržujte místní zákony 

 nebo předpisy.
• Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou může způsobit výbuch nebo únik hořlavé kapaliny či 

 plynu.
• Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu může způsobit výbuch nebo únik hořlavé kapaliny 

 nebo plynu.
• Pokud výrobek používáte, udržujte indikátor výrobku mimo dosah očí dětí a zvířat.
• Abyste předešli možnému poškození sluchu, nepoužívejte dlouhodobě vysokou úroveň hlasitosti.
• Zařízení je omezeno pouze na používání uvnitř budov při provozu ve frekvenčním rozsahu 5250 až 5350 MHz.

AT
EE
IT
PT

FI
LV
RO

FR
LT
SK

DE
LU
SI

EL
MT
ES

HU
NL
SE

IE
PL

UK(NI)

BE BG HR CY CZ DK

UPOZORNĚNÍ K ZÁRUCE
Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete za určitých podmínek využívat další záruky. Společnost Xiaomi nabízí 
specifické spotřebitelské záruční výhody, které jsou doplňkem, nikoliv náhradou, jakýchkoliv zákonných záruk 
poskytovaných vaším národním spotřebitelským právem. Doba trvání a podmínky související se zákonnými zárukami 
jsou stanoveny příslušnými místními zákony. Další informace o výhodách spotřebitelské záruky naleznete na oficiálních 
stránkách společnosti Xiaomi https://www.mi.com/en/service/warranty/. 

Pokud to není zakázáno zákony nebo jinak přislíbeno společností Xiaomi, jsou záruční služby omezeny na zemi nebo 
oblast původního nákupu. V rámci spotřebitelské záruky vám společnost Xiaomi v maximálním rozsahu povoleném 
zákonem podle svého uvážení výrobek opraví, vymění nebo vám za něj vrátí peníze. Na běžné opotřebení, vyšší moc, 
zneužití nebo poškození způsobené nedbalostí nebo vinou uživatele se záruka nevztahuje. Kontaktní osobou pro záruční 
servis může být jakákoli osoba v autorizované servisní síti společnosti Xiaomi, autorizovaní distributoři společnosti 
Xiaomi nebo konečný prodejce, který vám výrobky prodal. V případě pochybností se obraťte na příslušnou osobu, kterou 
určí společnost Xiaomi.
Tyto záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu.
Na výrobky, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo nebyly řádně získány 
od společnosti Xiaomi nebo oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. Podle platných zákonů 
můžete využít záruky od neoficiálního prodejce, který výrobek prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste se 
obrátili na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. 
Vyloučení odpovědnosti: Vyobrazení výrobku, příslušenství, uživatelských rozhraní a dalších prvků v této uživatelské 
příručce jsou pouze orientační schémata a mohou se mírně lišit od skutečného výrobku. Tuto příručku vydala společnost 
Xiaomi nebo podnik v ekosystému společnosti Xiaomi. Typografické chyby a nepřesné informace v této příručce 
nebo v souvisejících programech a/nebo zařízeních se mohou změnit bez předchozího upozornění. Takové změny 
budou uvedeny v nejnovější verzi příručky.

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.

Adresa: #019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi'erqi Middle Road, Haidian District, Beijing, China, 100085

Další informace najdete na webových stránkách www.mi.com.



V1.0

Dovozce:
AT Computers a.s.
Těšínská 1970/56, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 61672599




